
16h35 St-Symphorien Ecole maternelle

16h45 Pont Ecole maternelle

16h49 Gallardon Ecole maternelle

16h54 Ecrignolles Rue du Creuset

16h57 Ecrosnes Nouveau lotissement

16h58 Ecrosnes Croix de bois 

17h01 Ecrosnes Ecole

17h06 Jonvilliers Abri car

TRAVAUX

HORAIRES MODIFIÉS À PARTIR DU 28/09/2020

Lieux

CIRCUIT N° 25

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

Ligne REMI L 543-11R et L543-14R2

Heures Arrêts

   Syndicat Intercommunal à Vocation Scolaire du Secteur Pédagogique de Gallardon 12 rue des Écoles 28320 GAS

Tél : 02 37 90 48 12 - Fax : 02 37 31 17 07 - Mail : sivos-compta-transports@orange.fr

Site Internet : www.sivos-gallardon.com


